Knoyan AnekcaHpgpa VUropesHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

20/2024

21/2024

22/2024

154/2024

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OL,EHKHU

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

harta
cocTaBNeHus
oT4yeTa

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

19.06.2024

CeBepeHus
Knovan AnekcaHapa WropesHa
010519

30.04.2021

OOBbEeKT OueHKH

OueHKa HeaBMXXNOCTU ( «CKBa>kKMHa
BoAsiHasi» rnybuHon 110 M c y4eToM npas Ha
3eMeJIbHbIN Y4aCTOK)

OueHKa HeABMXNOCTKN («npodunnakTopun Ans
rpy30BblX aBTOMalUWH» obLien naowaabio 1
810 KB.M C y4eTOM MpaB Ha 3eMesibHbI
y4acToK)

OueHKa HeaABUXXNOCTU («3paHne rapaxa», c
Y4YeTOM MpaB Ha 3eMesIbHbIN Y4aCTOK)

OueHka HeaBuMXnocTy ( NnpaBa NoJsb30BaHUA
N BnageHnsa Ha yCnoBuax apeHnbl
KOMMNJ1eKCOM VIMyIJJ,eCTBa)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Клочай Александра Игоревна

