

Ключай Александра Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ключай Александра Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		010519			
Дата включения в реестр членов РОО		30.04.2021			
Nомер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20/2024	ООО "PCO"	20.05.2024	Оценка недвижимости («скважина водяная» глубиной 110 м с учетом прав на земельный участок)	Рыночная	Оценка недвижимости
21/2024	ООО "PCO"	20.05.2024	Оценка недвижимости («профилакторий для грузовых автомашин» общей площадью 1 810 кв.м с учетом прав на земельный участок)	Рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "PCO"	20.05.2024	Оценка недвижимости («Здание гаража», с учетом прав на земельный участок)	Рыночная	Оценка недвижимости
154/2024	ООО "PCO"	19.06.2024	Оценка недвижимости (права пользования и владения на условиях аренды комплексом имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости